
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

VI CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO e a BANCA EXAMINADORA DO VI CONCURSO PÚBLICO DE 
PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, tendo em vista a análise dos recursos quanto ao 
resultado da Prova Oral e dos Títulos, e observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, de acordo com o Edital de Abertura de 
Inscrições publicado no Diário Oficial do Estado, edição de 13-07-2013, RESOLVEM: 

 

1. INFORMAR que os candidatos abaixo indicados tiveram seus recursos providos e as notas alteradas como segue: 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 
DIREITO 

CONSTITUCIONAL 

PRINCÍPIOS E 
ATRIBIBUIÇÕES 

INSTITUCIONAIS DA 
DEFENSORIA PÚBLICA 

DO ESTADO 

FILOSOFIA DO DIREITO 
E SOCIOLOGIA JURÍDICA MÉDIA 

DE PARA DE PARA DE PARA DE PARA 

0001856j DANIELA SANCHEZ ITA FERREIRA 254173408 6.000 6.500 6.500 7.000 6.000 6.500 4.950 5.100 

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

PRINCÍPIOS E ATRIBIBUIÇÕES 
INSTITUCIONAIS DA DEFENSORIA 

PÚBLICA DO ESTADO 
MÉDIA 

DE PARA DE PARA 

0003767j JOAO PAULO BONATELLI 450599528 2.000 5.000 6.850 7.150 

 

2. INFORMAR que os processos de análise dos recursos estarão disponíveis na Secretaria do Conselho. 

3. TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos aprovados no Concurso em ordem alfabética, contendo a média aritmética do resultado das Provas Escritas e 
da Prova Oral, a pontuação dos Títulos e o grau final, conforme item 92 do Edital de Abertura de Inscrições por meio do Anexo I e o Resultado Final do 
Concurso em ordem de classificação, por meio do Anexo II. 

 
São Paulo/SP, 11-04-2014. 

 



ANEXO I 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO FINAL) 
 
CARGO: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO MÉDIA TÍTULOS GRAU FINAL CLASS

0000068b ADRIANA VINHAS BUENO 000000MG14972320 6.182 0.000 6.182 94 

0000117k AKIRA KOZA PALMIERI 0000000344740067 6.219 0.000 6.219 92 

0000134k ALBERTO ZORIGIAN GONCALVES DE SOUZA 0000000439723425 7.115 0.000 7.115 19 

0000280k ALINE DO COUTO CELESTINO 0000000451839511 6.129 0.150 6.279 87 

0000293i ALINE MUNHOZ SEIXAS 0000000453990381 6.882 0.300 7.182 17 

0000296d ALINE PRADO SILVA 0000000435708909 6.958 0.300 7.258 15 

0000334h AMANDA GRAZIELLI CASSIANO DIAZ 0000000477442316 7.335 0.125 7.460 6 

0000378f ANA CAROLINA CARNEIRO BARDE BEZERRA 0000000205249006 6.390 0.200 6.590 58 

0000382h ANA CAROLINA CINTRA FRANCO 0000000276648080 6.025 0.300 6.325 82 

0000409b ANA CAROLINA OLIVEIRA GOLVIM SCHWAN 0000000221961949 6.714 0.120 6.834 36 

0000645c ANDRE PAULO FRANCISCO FASOLINO MENEZES* 0000000441711509 5.748 0.400 6.148 100 

0000667b ANDREA CASTILHO NAMI HADDAD BARRETO 0000000236013300 6.110 0.200 6.310 84 

0000843g ARIANNE KWON IEIRI 0000000336961157 6.255 0.000 6.255 88 

0000875i ARTUR REGA LAUANDOS 0000000276378246 6.205 0.500 6.705 47 

0001035c BRUNO AMARTIELO MEDOLA 0000000353662276 6.653 0.000 6.653 52 

0001108d BRUNO VINICIUS STOPPA CARVALHO 0000000460212850 6.719 0.205 6.924 31 

0001184i CAMILA GALVAO TOURINHO 0000000437183580 6.589 0.195 6.784 42 

0001250g CARLA BATTISTETTI MEDEIROS BASOLI 0000000552528407 6.109 0.400 6.509 65 

0001268d CARLOS  EDUARDO SALTINI FILHO 0000000435001735 6.404 0.200 6.604 56 

0001343c CARLOS ROBERTO ISA 0000000021308692 6.374 0.400 6.774 43 

0001364k CAROLINA COSTA FIAES BICALHO 0000000213458680 6.740 0.000 6.740 44 

0001434f CAROLINE FERREIRA DA CUNHA 0000000217043363 6.200 0.155 6.355 79 

0001690b CRISTIANE PENHALVER JENSEN 0000000441163336 5.790 0.050 5.840 106 

0001723b CYNTHIA PINTO DE MENDONCA 0000000202646857 6.563 0.135 6.698 49 

0001766i DANIEL DURVAULT ROITBERG 0000000000168348 6.588 0.120 6.708 46 

0001856j DANIELA SANCHEZ ITA FERREIRA 0000000254173408 5.599 0.100 5.699 108 

0001894g DANIELLE MITIE KITA 0000000442397689 5.745 0.000 5.745 107 

0001925c DANILO PEREIRA LEITE 0000000334969530 6.150 0.200 6.350 81 

0001949f DAVI QUINTANILHA FAILDE DE AZEVEDO 0000000418981024 6.682 0.500 7.182 16 

0001980k DEBORA MACHADO CAVALCANTE 0002003002100709 6.496 0.490 6.986 26 

0002081d DIEGO REZENDE POLACHINI 0000000435842389 6.523 0.300 6.823 37 

0002124g DOUGLAS SCHAUERHUBER NUNES 0000000446094250 7.059 0.250 7.309 10 

0002188k EDUARDO CIACCIA RODRIGUES CALDAS 0000000267722126 6.399 0.000 6.399 75 

0002195h EDUARDO DE SOUZA KOTAKE 0000000307058530 6.216 0.200 6.416 72 

0002239b EDUARDO QUEIROZ CARBONI NOGUEIRA 0000000353662501 7.128 0.150 7.278 12 

0002398k ERIKA DORIA DOS SANTOS 0000000459871857 6.445 0.200 6.645 53 

0002599j FELIPE AUGUSTO PERES PENTEADO 0000000299440230 6.085 0.075 6.160 98 

0002606c FELIPE DE CASTRO BUSNELLO 0000000326088210 5.759 0.400 6.159 99 

0002640c FELIPE PEREIRA MAGALHAES 0000001138014087 5.887 0.200 6.087 102 

0002700f FERNANDA DUTRA PINCHIARO 000000044047842X 6.380 0.000 6.380 76 



0002731f FERNANDA MARIA DE LUCENA BUSSINGER 0000000268964063 6.352 0.000 6.352 80 

0002760b FERNANDA SIMONI 0000002062777004 7.055 0.250 7.305 11 

0002830h FERNANDO SOARES TOLOMEI 0000000445031918 6.555 0.420 6.975 27 

0003087j GIANCARLO SILKUNAS VAY 0000000435381933 7.128 0.400 7.528 3 

0003233f GUILHERME FECCINI GAONA 0000000406227226 6.359 0.000 6.359 78 

0003299c GUSTAVO GOLDZVEIG 0000000338479296 6.691 0.400 7.091 21 

0003332h GUSTAVO SAMUEL DA SILVA SANTOS 0000000004849146 6.607 0.000 6.607 55 

0003335c GUSTAVO SIQUEIRA MARQUES 0000000217957513 6.284 0.000 6.284 86 

0003349c HAMILTON NETO FUNCHAL 000000MG12293504 6.319 0.200 6.519 64 

0003374b HELENA DE LACERDA RODRIGUES LAGE 0000000000098662 6.230 0.000 6.230 89 

0003376f HELENA LAHTERMAHER OLIVEIRA 0000000223027830 6.860 0.000 6.860 34 

0003529e ISABELA HALLEY HATTY 0000000273528981 6.466 0.200 6.666 51 

0003706a JESSICA MARIA BENEDETTI 0000000460460742 7.586 0.375 7.961 1 

0003741c JOAO FELIPPE BELEM DE GOUVEA REIS 0000000210432373 6.047 0.000 6.047 105 

0003743g JOAO FINKLER FILHO 0000000450088285 6.531 0.050 6.581 59 

0003767j JOAO PAULO BONATELLI 0000000450599528 6.076 0.100 6.176 96 

0003914h JOSE VICTOR RAMOS NOGUEIRA 0000000459590960 6.446 0.075 6.521 63 

0004089h JULIANA TOYOSHIMA BUENO 000000MG12111048 6.413 0.000 6.413 73 

0004123d JULIO CAMARGO DE AZEVEDO 0000000431467961 6.333 0.370 6.703 48 

0004335h LAURA JOAQUIM TAVEIRA 0000000434674370 6.412 0.400 6.812 38 

0004345k LAURA SARTI CORTES 000000043486481X 6.300 0.200 6.500 67 

0004421a LEONARDO BIAGIONI DE LIMA 0000000014733924 6.918 0.100 7.018 23 

0004429f LEONARDO DIAS YAMAGUCHI 0000098010352067 6.158 0.320 6.478 69 

0004477f LETICIA DE MATTOS BRITO SALES 0002007009030377 6.374 0.000 6.374 77 

0004479j LETICIA DE SOUZA BRANQUINHO 0000000125374082 6.962 0.000 6.962 29 

0004488k LETICIA MARQUEZ DE AVELAR 000000022558346X 7.222 0.600 7.822 2 

0004510k LIANE SILVEIRA MOREIRA 0000000030657440 6.228 0.200 6.428 71 

0004526d LIGIA MAFEI GUIDI 0000000347809510 6.345 0.150 6.495 68 

0004553g LILIANE MAGESTE BARBOSA 000000MG13622917 6.745 0.215 6.960 30 

0004625f LUAN CAMPOS BOLDRINI 0000000237665559 6.733 0.125 6.858 35 

0004637b LUANA TRINO DE MEDEIROS 0000000222493132 6.795 0.000 6.795 41 

0005356j MARIA AUXILIADORA SANTOS ESSADO 0000000446177234 7.064 0.200 7.264 14 

0005488e MARIANA CARVALHO NOGUEIRA 0000000014070539 6.461 0.175 6.636 54 

0005523c MARIANA FERREIRA CAVALCANTE 0000000003922043 6.720 0.200 6.920 32 

0005577d MARIANA TEIXEIRA ZEQUINI 0000000434635832 6.330 0.200 6.530 62 

0005579h MARIANA TONOLLI CHIAVONE DELCHIARO 0000000341857087 6.676 0.200 6.876 33 

0005981k NATALIA NISSIA NOGUEIRA SECO 0000000303732441 6.800 0.000 6.800 40 

0006057e NAYARA ROCHA RINCON 0000000205570138 7.121 0.000 7.121 18 

0006272i PAULA MANZELLA ROMANO 0000000323976657 7.080 0.000 7.080 22 

0006395c PEDRO CAVENAGHI NETO 000000045976570X 5.905 0.200 6.105 101 

0006446e PETER GABRIEL MOLINARI SCHWEIKERT 0000000342624696 7.303 0.050 7.353 8 

0006476c PRISCILA APARECIDA LAMANA DINIZ 000000044781722X 6.855 0.650 7.505 4 

0006499d PRISCILA MORGADO CURY 0000000435383395 6.605 0.125 6.730 45 

0006551b RAFAEL BARCELOS TRISTAO 0000000213337298 6.173 0.000 6.173 97 

0006558e RAFAEL BRESCIANI MARRACINI 000000041586706X 6.208 0.000 6.208 93 



0006583d RAFAEL DE PAULA EDUARDO FABER 0000000466236311 7.153 0.300 7.453 7 

0006599h RAFAEL GOMES BEDIN 0000000253933936 6.994 0.100 7.094 20 

0006651f RAFAELA COMUNALE ALEIXO 0000000439525500 6.100 0.200 6.300 85 

0006655c RAFAELA GASPERAZZO BARBOSA 0000000352317486 5.869 0.200 6.069 104 

0006659k RAFAELA SOARES MOURAO SOUSA 0000000002094978 6.172 0.050 6.222 91 

0006723e RAUL CARVALHO NIN FERREIRA 0000000340955375 6.477 0.200 6.677 50 

0006836g RENATA MANZONI BERNARDI 0000002081716553 6.301 0.200 6.501 66 

0006841k RENATA MOURA GONCALVES 0000000442474593 6.925 0.350 7.275 13 

0006928a RICARDO DE SANT ANNA VALENTI 0000000357747446 6.560 0.000 6.560 60 

0006972d RITA DE CASSIA GANDOLPHO 000000022575776X 5.977 0.100 6.077 103 

0007047g RODRIGO AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 0002005009004310 6.601 0.200 6.801 39 

0007049k RODRIGO AUGUSTO TADEU MARTINS LEAL DA SILVA 0000000309825830 7.218 0.100 7.318 9 

0007238c RUANIE CAMILE LOPES 0000000417891933 6.596 0.000 6.596 57 

0007522k SUN YUE 0000000554774719 6.960 0.050 7.010 25 

0007543h TADEU JOSE MIGOTO FILHO 0000000086765152 5.778 0.400 6.178 95 

0007557h TALES PATAIAS RAMOS 0000000442204267 6.400 0.000 6.400 74 

0007821j THIAGO MONTEIRO PEREIRA 0000000264075845 6.313 0.000 6.313 83 

0008035e VICTOR LUIZ OLIVEIRA DA PAZ 0000001135644900 6.547 0.000 6.547 61 

0008059h VINICIUS CONCEICAO SILVA SILVA 0000000858083426 5.936 0.500 6.436 70 

0008104i VITOR JOSE TOZZI CAVINA 0000000407675280 6.718 0.250 6.968 28 

0008211j WILD AFONSO OGAWA FILHO 0000000004828477 6.960 0.050 7.010 24 

0008244c WLAMYR GUSMAO JUNIOR 0000000451897171 6.227 0.000 6.227 90 

0008247i YASMIN OLIVEIRA MERCADANTE PESTANA 0000000344843932 7.248 0.240 7.488 5 
108 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO. 
*CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO FINAL) 
CARGO: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO MÉDIA TÍTULOS GRAU FINAL CLASS CL DEF 

0000645c ANDRE PAULO FRANCISCO FASOLINO MENEZES 0000000441711509 5.748 0.400 6.148 100 1 
1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO. 

 



ANEXO II 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 
 
CARGO: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO MÉDIA TÍTULOS GRAU FINAL CLASS

0003706a JESSICA MARIA BENEDETTI 0000000460460742 7.586 0.375 7.961 1 

0004488k LETICIA MARQUEZ DE AVELAR 000000022558346X 7.222 0.600 7.822 2 

0003087j GIANCARLO SILKUNAS VAY 0000000435381933 7.128 0.400 7.528 3 

0006476c PRISCILA APARECIDA LAMANA DINIZ 000000044781722X 6.855 0.650 7.505 4 

0008247i YASMIN OLIVEIRA MERCADANTE PESTANA 0000000344843932 7.248 0.240 7.488 5 

0000334h AMANDA GRAZIELLI CASSIANO DIAZ 0000000477442316 7.335 0.125 7.460 6 

0006583d RAFAEL DE PAULA EDUARDO FABER 0000000466236311 7.153 0.300 7.453 7 

0006446e PETER GABRIEL MOLINARI SCHWEIKERT 0000000342624696 7.303 0.050 7.353 8 

0007049k RODRIGO AUGUSTO TADEU MARTINS LEAL DA SILVA 0000000309825830 7.218 0.100 7.318 9 

0002124g DOUGLAS SCHAUERHUBER NUNES 0000000446094250 7.059 0.250 7.309 10 

0002760b FERNANDA SIMONI 0000002062777004 7.055 0.250 7.305 11 

0002239b EDUARDO QUEIROZ CARBONI NOGUEIRA 0000000353662501 7.128 0.150 7.278 12 

0006841k RENATA MOURA GONCALVES 0000000442474593 6.925 0.350 7.275 13 

0005356j MARIA AUXILIADORA SANTOS ESSADO 0000000446177234 7.064 0.200 7.264 14 

0000296d ALINE PRADO SILVA 0000000435708909 6.958 0.300 7.258 15 

0001949f DAVI QUINTANILHA FAILDE DE AZEVEDO 0000000418981024 6.682 0.500 7.182 16 

0000293i ALINE MUNHOZ SEIXAS 0000000453990381 6.882 0.300 7.182 17 

0006057e NAYARA ROCHA RINCON 0000000205570138 7.121 0.000 7.121 18 

0000134k ALBERTO ZORIGIAN GONCALVES DE SOUZA 0000000439723425 7.115 0.000 7.115 19 

0006599h RAFAEL GOMES BEDIN 0000000253933936 6.994 0.100 7.094 20 

0003299c GUSTAVO GOLDZVEIG 0000000338479296 6.691 0.400 7.091 21 

0006272i PAULA MANZELLA ROMANO 0000000323976657 7.080 0.000 7.080 22 

0004421a LEONARDO BIAGIONI DE LIMA 0000000014733924 6.918 0.100 7.018 23 

0008211j WILD AFONSO OGAWA FILHO 0000000004828477 6.960 0.050 7.010 24 

0007522k SUN YUE 0000000554774719 6.960 0.050 7.010 25 

0001980k DEBORA MACHADO CAVALCANTE 0002003002100709 6.496 0.490 6.986 26 

0002830h FERNANDO SOARES TOLOMEI 0000000445031918 6.555 0.420 6.975 27 

0008104i VITOR JOSE TOZZI CAVINA 0000000407675280 6.718 0.250 6.968 28 

0004479j LETICIA DE SOUZA BRANQUINHO 0000000125374082 6.962 0.000 6.962 29 

0004553g LILIANE MAGESTE BARBOSA 000000MG13622917 6.745 0.215 6.960 30 

0001108d BRUNO VINICIUS STOPPA CARVALHO 0000000460212850 6.719 0.205 6.924 31 

0005523c MARIANA FERREIRA CAVALCANTE 0000000003922043 6.720 0.200 6.920 32 

0005579h MARIANA TONOLLI CHIAVONE DELCHIARO 0000000341857087 6.676 0.200 6.876 33 

0003376f HELENA LAHTERMAHER OLIVEIRA 0000000223027830 6.860 0.000 6.860 34 

0004625f LUAN CAMPOS BOLDRINI 0000000237665559 6.733 0.125 6.858 35 

0000409b ANA CAROLINA OLIVEIRA GOLVIM SCHWAN 0000000221961949 6.714 0.120 6.834 36 

0002081d DIEGO REZENDE POLACHINI 0000000435842389 6.523 0.300 6.823 37 

0004335h LAURA JOAQUIM TAVEIRA 0000000434674370 6.412 0.400 6.812 38 

0007047g RODRIGO AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 0002005009004310 6.601 0.200 6.801 39 

0005981k NATALIA NISSIA NOGUEIRA SECO 0000000303732441 6.800 0.000 6.800 40 



0004637b LUANA TRINO DE MEDEIROS 0000000222493132 6.795 0.000 6.795 41 

0001184i CAMILA GALVAO TOURINHO 0000000437183580 6.589 0.195 6.784 42 

0001343c CARLOS ROBERTO ISA 0000000021308692 6.374 0.400 6.774 43 

0001364k CAROLINA COSTA FIAES BICALHO 0000000213458680 6.740 0.000 6.740 44 

0006499d PRISCILA MORGADO CURY 0000000435383395 6.605 0.125 6.730 45 

0001766i DANIEL DURVAULT ROITBERG 0000000000168348 6.588 0.120 6.708 46 

0000875i ARTUR REGA LAUANDOS 0000000276378246 6.205 0.500 6.705 47 

0004123d JULIO CAMARGO DE AZEVEDO 0000000431467961 6.333 0.370 6.703 48 

0001723b CYNTHIA PINTO DE MENDONCA 0000000202646857 6.563 0.135 6.698 49 

0006723e RAUL CARVALHO NIN FERREIRA 0000000340955375 6.477 0.200 6.677 50 

0003529e ISABELA HALLEY HATTY 0000000273528981 6.466 0.200 6.666 51 

0001035c BRUNO AMARTIELO MEDOLA 0000000353662276 6.653 0.000 6.653 52 

0002398k ERIKA DORIA DOS SANTOS 0000000459871857 6.445 0.200 6.645 53 

0005488e MARIANA CARVALHO NOGUEIRA 0000000014070539 6.461 0.175 6.636 54 

0003332h GUSTAVO SAMUEL DA SILVA SANTOS 0000000004849146 6.607 0.000 6.607 55 

0001268d CARLOS  EDUARDO SALTINI FILHO 0000000435001735 6.404 0.200 6.604 56 

0007238c RUANIE CAMILE LOPES 0000000417891933 6.596 0.000 6.596 57 

0000378f ANA CAROLINA CARNEIRO BARDE BEZERRA 0000000205249006 6.390 0.200 6.590 58 

0003743g JOAO FINKLER FILHO 0000000450088285 6.531 0.050 6.581 59 

0006928a RICARDO DE SANT ANNA VALENTI 0000000357747446 6.560 0.000 6.560 60 

0008035e VICTOR LUIZ OLIVEIRA DA PAZ 0000001135644900 6.547 0.000 6.547 61 

0005577d MARIANA TEIXEIRA ZEQUINI 0000000434635832 6.330 0.200 6.530 62 

0003914h JOSE VICTOR RAMOS NOGUEIRA 0000000459590960 6.446 0.075 6.521 63 

0003349c HAMILTON NETO FUNCHAL 000000MG12293504 6.319 0.200 6.519 64 

0001250g CARLA BATTISTETTI MEDEIROS BASOLI 0000000552528407 6.109 0.400 6.509 65 

0006836g RENATA MANZONI BERNARDI 0000002081716553 6.301 0.200 6.501 66 

0004345k LAURA SARTI CORTES 000000043486481X 6.300 0.200 6.500 67 

0004526d LIGIA MAFEI GUIDI 0000000347809510 6.345 0.150 6.495 68 

0004429f LEONARDO DIAS YAMAGUCHI 0000098010352067 6.158 0.320 6.478 69 

0008059h VINICIUS CONCEICAO SILVA SILVA 0000000858083426 5.936 0.500 6.436 70 

0004510k LIANE SILVEIRA MOREIRA 0000000030657440 6.228 0.200 6.428 71 

0002195h EDUARDO DE SOUZA KOTAKE 0000000307058530 6.216 0.200 6.416 72 

0004089h JULIANA TOYOSHIMA BUENO 000000MG12111048 6.413 0.000 6.413 73 

0007557h TALES PATAIAS RAMOS 0000000442204267 6.400 0.000 6.400 74 

0002188k EDUARDO CIACCIA RODRIGUES CALDAS 0000000267722126 6.399 0.000 6.399 75 

0002700f FERNANDA DUTRA PINCHIARO 000000044047842X 6.380 0.000 6.380 76 

0004477f LETICIA DE MATTOS BRITO SALES 0002007009030377 6.374 0.000 6.374 77 

0003233f GUILHERME FECCINI GAONA 0000000406227226 6.359 0.000 6.359 78 

0001434f CAROLINE FERREIRA DA CUNHA 0000000217043363 6.200 0.155 6.355 79 

0002731f FERNANDA MARIA DE LUCENA BUSSINGER 0000000268964063 6.352 0.000 6.352 80 

0001925c DANILO PEREIRA LEITE 0000000334969530 6.150 0.200 6.350 81 

0000382h ANA CAROLINA CINTRA FRANCO 0000000276648080 6.025 0.300 6.325 82 

0007821j THIAGO MONTEIRO PEREIRA 0000000264075845 6.313 0.000 6.313 83 

0000667b ANDREA CASTILHO NAMI HADDAD BARRETO 0000000236013300 6.110 0.200 6.310 84 

0006651f RAFAELA COMUNALE ALEIXO 0000000439525500 6.100 0.200 6.300 85 



0003335c GUSTAVO SIQUEIRA MARQUES 0000000217957513 6.284 0.000 6.284 86 

0000280k ALINE DO COUTO CELESTINO 0000000451839511 6.129 0.150 6.279 87 

0000843g ARIANNE KWON IEIRI 0000000336961157 6.255 0.000 6.255 88 

0003374b HELENA DE LACERDA RODRIGUES LAGE 0000000000098662 6.230 0.000 6.230 89 

0008244c WLAMYR GUSMAO JUNIOR 0000000451897171 6.227 0.000 6.227 90 

0006659k RAFAELA SOARES MOURAO SOUSA 0000000002094978 6.172 0.050 6.222 91 

0000117k AKIRA KOZA PALMIERI 0000000344740067 6.219 0.000 6.219 92 

0006558e RAFAEL BRESCIANI MARRACINI 000000041586706X 6.208 0.000 6.208 93 

0000068b ADRIANA VINHAS BUENO 000000MG14972320 6.182 0.000 6.182 94 

0007543h TADEU JOSE MIGOTO FILHO 0000000086765152 5.778 0.400 6.178 95 

0003767j JOAO PAULO BONATELLI 0000000450599528 6.076 0.100 6.176 96 

0006551b RAFAEL BARCELOS TRISTAO 0000000213337298 6.173 0.000 6.173 97 

0002599j FELIPE AUGUSTO PERES PENTEADO 0000000299440230 6.085 0.075 6.160 98 

0002606c FELIPE DE CASTRO BUSNELLO 0000000326088210 5.759 0.400 6.159 99 

0000645c ANDRE PAULO FRANCISCO FASOLINO MENEZES* 0000000441711509 5.748 0.400 6.148 100 

0006395c PEDRO CAVENAGHI NETO 000000045976570X 5.905 0.200 6.105 101 

0002640c FELIPE PEREIRA MAGALHAES 0000001138014087 5.887 0.200 6.087 102 

0006972d RITA DE CASSIA GANDOLPHO 000000022575776X 5.977 0.100 6.077 103 

0006655c RAFAELA GASPERAZZO BARBOSA 0000000352317486 5.869 0.200 6.069 104 

0003741c JOAO FELIPPE BELEM DE GOUVEA REIS 0000000210432373 6.047 0.000 6.047 105 

0001690b CRISTIANE PENHALVER JENSEN 0000000441163336 5.790 0.050 5.840 106 

0001894g DANIELLE MITIE KITA 0000000442397689 5.745 0.000 5.745 107 

0001856j DANIELA SANCHEZ ITA FERREIRA 0000000254173408 5.599 0.100 5.699 108 
108 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO. 
*CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 

 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 
CARGO: DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO MÉDIA TÍTULOS GRAU FINAL CLASS CL DEF 

0000645c ANDRE PAULO FRANCISCO FASOLINO MENEZES 0000000441711509 5.748 0.400 6.148 100 1 
1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO. 
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